
Loretto High School Staff Email 2016-2017 

 

Andy Augustin  augustin@lcss.us  Barbie Marks  bmarks@lcss.us 
Trey Bass    tbass@lcss.us   Priscilla Marks  pmarks@lcss.us 
David Beckman  dbeckman@lcss.us  Annisa Mashburn  lhs.ets@lcss.us 
Amber Bishop  bishop@lcss.us   Jeff Meade  jeff.meade@lcss.us 
Tiffany Bitting  tbitting@lcss.us  Trisha Moore  trmoore@lcss.us 
Colby Bosheers    colby.bosheers@lcss.us  Danny Niedergeses  danny.niedergeses@lcss.us 
Vickie Bosheers  facs@lcss.us  Roberta Niedergeses  rlnied@lcss.us 
Darrell Boston  bostond@lcss.us  Mary Pack  mpack@lcss.us 
Lee Boyd  coachboyd@lcss.us  Wendy Pennington  wpennington@lcss.us 
Dee Dee Brown  deedeebrown@lcss.us  Debra Powell    ​dpowell@lcss.us 
David Burns  davidb@lcss.us  Anna Putman    anna.putman@lcss.us 
Kay Busby  bbusby@lcss.us  Susanne Reeves  sreeves@lcss.us 
Samantha Childress  schildress@lcss.us  Rita Ridgway  rfr@lcss.us 
Ted Clark  tedclark@lcss.us  Paula Rigsby  paula.rigsby@lcss.us 
Kristie Clifft  kristie.clifft@lcss.us  Ronnie Ritter  rritter@lcss.us 
Daco Clifton  dclifton@lcss.us  Shirley Roberts  sbroberts@lcss.us 
Alex Davis  alex.davis@lcss.us  Lara Robertson   lara.robertson​@lcss.us 
Kristina Davis  kspringer@lcss.us  Micah Rochester  micah.rochester@lcss.us 
Nan Dean  nandean@lcss.us  Ashley Rutledge  ashleyrutledge@lcss.us 
Toby Dunn  tdunn@lcss.us  Bradley Sides    ​bradley.sides@lcss.us 
Helen Fisher  helen.fisher​@lcss.us  Harley Simbeck  harley@lcss.us 
Kent Fisher  kent.fisher​@lcss.us  Roy Smith  roy.smith@lcss.us 
Annette Gillespie  agillespie@lcss.us  Travis Springer  travis.springer@lcss.us 
Michael Goode  mgoode@lcss.us  Sherry Stout  sstout@lcss.us 
Danny Haynes  danny.haynes@lcss.us  Greg Swann  gswann@Icss.us 
Jason Hickman  jasonhickman@lcss.us  Corey Tays  ctays@lcss.us 
Deanna Huntley  dhuntley@lcss.us  Brian Thomason  sro.lhs@lcss.us 
Tammy Huntley  thuntley@lcss.us  Carol Vaughn  cvaughn@lcss.us 
John Irwin  fsc@lcss.us  Amy Weaver    ​aweaver@lcss.us 
Amelia Jarnigan Goins    ​ajarnigan@lcss.us  Christy Wilson  christy.wilson@lcss.us 

Gary Lamm  glamm@lcss.us     

Cindy Lee  clee@lcss.us  LHS Lunchroom  lhs­fs@lcss.us 

Jennifer Littleton  lhs_ principal@lcss.us  LHS Office  lhs_office@lcss.us 
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